



## دیدار قهرمانان جانباز شرکت کننده در مسابقات بین‌المللی معلولان جنگی جهان - 29 / تیر / 1372

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی ظهر امروز در دیدار قهرمانان جانباز شرکت کننده در مسابقات بین‌المللی معلولان جنگی جهان با ایشان، طی سخنانی پیروزی قهرمانان جانباز انقلاب اسلامی را در میادین ورزشی جهان، عزتی بی‌بدیل برای اسلام و جمهوری اسلامی خواندند و از این عزیزان افتخارآفرین تشکر و قدردانی کردند.

در این دیدار که پس از اقامه نماز جماعت توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور جانبازان قهرمان انجام شد، مقام معظم رهبری ضمن تأکید بر این که تربیت جوانانی چون قهرمانان جانباز، فتح‌الفتوح انقلاب اسلامی است، فرمودند: قهرمان کسی است که بیش از داشتن جسم قوی، دارای روحیه و اراده قوی باشد و پیروزی‌های بزرگ شما در میدانهای جهانی، به دلیل روحیه و اراده قوی شما بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه سخنانشان، ورزش را نه تنها یک حرفه، بلکه شأنی از شؤن زندگی توصیه کردند و فرمودند: همه مردم اعم از بزرگ و کوچک، زن و مرد و پیر و جوان باید ورزش کنند. این یک اصل کلی است و هیچکس نباید از ورزش غفلت کند؛ جوانان که قابلیت رشد، ترقی و پیشرفت آنان بیشتر از دیگران است باید به ورزش اهمیت بیشتری بدهند. ورزش یک وظیفه عمومی است ولی اگر ما بخواهیم این وظیفه را گسترش بدهیم، باید ورزشکاران حرفه‌ای و قهرمانانی در میدان‌های ورزشی داشته باشیم.

رهبر انقلاب اسلامی جوانان مبارز میهن اسلامی را از همه مبارزین دنیا، برتر و جلوتر دانستند و تأکید کردند: جوانان خوب ما از همه جوانان مبارز دنیا شجاع‌ترند و جوانان ما به ویژه جانبازان عزیز در میدان‌های گوناگون انقلاب، هم امتحان اراده و شجاعت دادند و هم امتحان دین و تقوی.

مقام معظم رهبری همه مردم ایران خصوصاً جوانان را به دعا و عبادت توصیه کردند و فرمودند: اصل در زندگی ارتباط انسان با خداست و امور دیگر فرع آن است و قهرمانترین و پهلوانترین انسانها هم به رابطه با خدا احتیاج دارند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان از مسئولین ورزشی کشور بدلیل فراهم کردن امکان حضور و پیروزی جانبازان انقلاب اسلامی در میدان‌های ورزشی جهان تشکر کردند.

این گزارش حاکیست، پیش از سخنان مقام معظم رهبری، حجه‌الاسلام راشد یزدی از جانب جانبازان قهرمان، آمادگی این عزیزان را برای اجرای دستورات مقام معظم رهبری در جهت یاری رساندن به مسلمانان مظلوم بوسنی و هرزگوین اعلام کردند.

در این دیدار جانبازان قهرمان 35 مدال طلا، 22 مدال نقره و 4 مدال برنز خود را که در مسابقات بین‌المللی معلولین جنگی جهان دریافت کرده بودند، برای حمایت از مردم مسلمان بوسنی و هرزگوین به مقام معظم رهبری اهدا کردند که معظم له ضمن اختصاص مبلغ معادل مدالها از طرف خود به مظلومین بوسنی هرزگوین مدالها را به رسم یادبود به جانبازان قهرمان بازگرداندند.